
IVAs avdelning XI: Utbildning och forskning  
välkomnar till möte den 23 februari 2010

Danmark har under senare tid ryckt fram som framstående 
forskningsnation och på flera områden sprungit förbi till ex­
empel nordiska grannländer på forskning och innovation. En 
bidragande orsak till framgångarna kan vara den starka upp­
slutningen från politikerna. Med avsikt att inspirera svensk 
forskning belyses med några perspektiv viktiga drag och ten­
denser hos Danmarks framgångsrika forskning och innovation. 

Professor Klaus Bock, president i Danmarks ingenjörsveten­
skapliga akademi ATV och tillika fv forskningsdirektör i 
Carlsberg Forskning inleder med en översikt av utveckling och 
styrkeområden hos Danmarks forskning och innovation. 

Professor Mats Benner, Lunds universitet, visar Danmarks läge 
på den internationella forskningskartan.

Rektor Harriet Wallberg-Henriksson rapporterar från arbetet i 
en internationell utvärdering av dansk forskning och organisa­
tion. Hur kan det danska forskningssystemet bli ännu bättre? 
För övrigt, hur står sig Karolinska institutet jämfört med sina 
danska kollegor och konkurrenter?

Professor Christer Karlsson vid Handelshöjskolen i Köpen­
hamn delger erfarenheter från en dansk forskningsmiljö.

Det danska exemplet förtjänar att uppmärksammas av svensk 
forskning, forskningsorganisationer och forskningspolitik.

Välkommen!

Madelene Sandström Bengt A. Mölleryd
Ordförande avd. XI Sekreterare avd. XI

Anmälan och mer information

Tid: Tisdagen den 23 februari 2010, kl. 17:00–19:00 med efterföljande middag
Plats: IVAs Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm
Anmälan: Anmälan via www.iva.se/avd-xI-20100223 senast den 16 februari 2010.

Måltidsavgiften 300 kr, varav moms 60 kr, betalas till akademiens bankgiro  
5108-2527. Ange ditt namn och 5083 som referens. IVAs organisationsnummer: 
262000-1160. Deltagandet i enbart seminariet är kostnadsfritt.

Mer info: Kontakta Marika Thunberg, e-post mt@iva.se, tel 08-791 29 04. 

Danmarks forskning och forskningspolitik 
– framgångs- och föregångsexempel?



Program

17:00 Professor Klaus Bock, president i Danmarks ingenjörsvetenskapliga akademi ATV och 
tillika fv forskningsdirektör i Carlsberg Forskning inleder med en översikt av utveckling 
och styrkeområden hos Danmarks forskning och innovation. 

Professor Mats Benner, Lunds universitet, visar Danmarks läge på den internationella 
forskningskartan.

Rektor Harriet Wallberg-Henriksson rapporterar från arbetet i en internationell 
utvärdering av dansk forskning och organisation. Hur kan det danska 
forskningssystemet bli ännu bättre? För övrigt, hur står sig Karolinska institutet jämfört 
med sina danska kollegor och konkurrenter?

Professor Christer Karlsson vid Handelshöjskolen i Köpenhamn delger erfarenheter från 
en dansk forskningsmiljö.

18:30 Middag


